glanciu i quto t apud diaf. cap. de glancio: e inge
succus herbe eiusdem nois. c. n. herba simillima pa
paneri comito: ut diafco. cap. de memichen kara
tides p memichen vtuntur

Memiresim i. celidonia
Memirenum i. celidonia minor
Memmion i. sisimbrion
Meminile i. pediculus vulturis
Menabum i. folium

Menatibus. i. flos vel semen meu vel ipsa radix

Menac. idem qd supra Cap. 543.

Denta la. gre. ediosmō. atra. nacha
ma vel dichanacha. menta
herba e cui plura sunt genera. e enī que
da domestica q prie hortulana dicit
vel cois vel odozifera. et hec calefacit et confortat.
Est et alia silvatica que mentastrū dicit et maio
re hz virtutē in calefaciendo. Est alia menta que
longiora et acutiora hz folia: et hec menta romana
vel saracenica dicit: hec magis diuretica e qd alie.
et alia menta qd aquatica et vocalis simbrū
vel balsamita. Est alia menta no odozifera: et illa
est cala. **Sera.** lib. aggre. cap. dichanacha e
mentis. menta et ex ea e domestica: et
silvestris. et ramuli domestice qd masticans hnt
color celeste: et sunt interius cōcaui: et in summati
bus ramulorum sunt quasi licinia: et viret et augetur
estate et byeme: et hz odozē bonū. Et idem aut. diaf
quidā nominat eā mentā et e dichanacha sive na
banaba: et e nota. hz virtutē calefactiū stipticaz
et desiccatiū. Est alia species mente silvestris: cu
ius folia sunt aspa pilosa maiora folijs sisimbrij: et
in odore suo e pinguedo: et e minus iuuativa i me
dicina qd species alia. Idem aut. **Hal.** in substātia
eius e plus subtilitas qd in alio olere: et in sapore
eius e parua caliditas: et pōticitas: et virtus eius e
cal. in secun. cap. de ediosmon. i. men
do gradu. **Dias.** ta: herba e omnibz nota
que virtutē hz termaticā et stipticā et serantica
Paulus ca. de menta: Menta e cal. et sic. in. ij. gra
du. Est enī domestica et agrestis. et est alia que dī
menta romana vel saracenica: sed domestica ma
gio usui medicine appetit qd viridis: et exsiccatā e
magne efficacie. virtutē hz cōsumptiū et dissolu
tiū ex propriis qualitatibz et confortandi ex sua
aroma. **Dosse. Dias.** succ ei b
ticitate. **Dias.** bitus cui ace
to sanguinē reūcientibz subuenit. lūbicos extin
guit. vētē stimulat. subglutionē tollit. cholera et
nanseā cōpescit. duobus aut tribz coclearijs cum
succo maligranati acidi accepta et imposta cum
polenta apostemata spargit. in frōte i posita do
lozē capitibz mitigat. tumorē mammaz tollit. sale
addito moxibz caninis opitulat. succ eius cum
mulsā dolorē auris et epellit. ante coitum mulieri
suppositus iter pstruī genitale. aspredinē lingue
dislenit. lac coagulat. caletū a putredine tutum ser
uat. cōdituris bene miscer: qd eustomach e laben
tem animū odozis efficacia recreat. stomacho ni
bil cōcupiscēti fastidiū detrahit. in sorbitiōnē pti